

J X H Holding ApS

**Falkoner Alle 104, 4.
2000 Frederiksberg**

CVR-nr. 37 31 98 72

Årsrapport for 2018/19

Opstillet uden revision eller review

Årsrapporten er fremlagt og godkendt
på selskabets ordinære generalfor-
samling den 19/11 2019

Jeanette Hansen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	Side
Selskabsoplysninger	1
Ledespåtegning	2
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	3
Ledelsesberetning	4
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse 1. juli 2018 - 30. juni 2019	7
Balance pr. 30. juni 2019	8
Egenkapitalopgørelse	10
Noter til årsrapporten	11

Selskabsoplysninger

Selskabet

J X H Holding ApS
Falkoner Alle 104, 4.
2000 Frederiksberg

CVR-nr.: 37 31 98 72
Regnskabsperiode: 1. juli 2018 - 30. juni 2019
Hjemsted: Frederiksberg

Direktion

Jeanette Hansen, direktør

Revisor

Roesgaard & Partners
Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Sønderbrogade 16
8700 Horsens

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at eje kapitalandele i andre virksomheder samt anden virksomhed, der efter direktionens skøn er forbundet hermed.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for 2018/19 udviser et overskud på kr. 763.365, og selskabets balance pr. 30. juni 2019 udviser en egenkapital på kr. 1.393.941.

Årets resultat anses for værende tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. juli 2018 - 30. juni 2019

	<u>Note</u>	<u>2018/19</u> kr.	<u>2017/18</u> t.kr.
Bruttotab		(1.153)	(6)
Finansielle indtægter		800.000	600
Finansielle omkostninger		(35.482)	(53)
Resultat før skat		763.365	541
Skat af årets resultat		0	0
Årets resultat		763.365	541
Ekstraordinært udbytte		100.000	100
Overført resultat		663.365	441
		763.365	541

Balance pr. 30. juni 2019

	<u>Note</u>	<u>2019</u> kr.	<u>2018</u> t.kr.
Aktiver			
Andre værdipapirer og kapitalandele	1	<u>4.219.000</u>	<u>4.219</u>
Finansielle anlægsaktiver		<u>4.219.000</u>	<u>4.219</u>
Anlægsaktiver i alt		<u>4.219.000</u>	<u>4.219</u>
Likvide beholdninger		<u>54.857</u>	<u>264</u>
Omsætningsaktiver i alt		<u>54.857</u>	<u>264</u>
Aktiver i alt		<u>4.273.857</u>	<u>4.483</u>

Balance pr. 30. juni 2019

	<u>Note</u>	<u>2019</u> kr.	<u>2018</u> t.kr.
Passiver			
Virksomhedskapital		50.000	50
Overført resultat		1.343.941	680
Egenkapital		1.393.941	730
Banker		805.736	1.696
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse		515.300	510
Anden gæld		1.558.880	1.547
Kortfristede gældsforpligtelser		2.879.916	3.753
Gældsforpligtelser i alt		2.879.916	3.753
Passiver i alt		4.273.857	4.483
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	2		

Egenkapitaloppgørelse

	Virksomheds- kapital	Overført resultat	Foreslået ekstraordinært udbytte	I alt
Egenkapital 1. juli 2018	50.000	680.576	0	730.576
Betalt ekstraordinært udbytte	0	0	(100.000)	(100.000)
Årets resultat	0	663.365	100.000	763.365
Egenkapital 30. juni 2019	50.000	1.343.941	0	1.393.941

Noter til årsrapporten

1 Finansielle anlægsaktiver

	Andre værdi- papirer og ka- pitalandele
Kostpris 1. juli 2018	<u>4.219.000</u>
Kostpris 30. juni 2019	<u>4.219.000</u>
Regnskabsmæssig værdi 30. juni 2019	<u>4.219.000</u>

2 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for bankgæld samt gældsbreve for t.kr. 2.362 har selskabet givet pant i andre kapitalandele. Den bogførte værdi af aktiver omfattet af pantet udgør pr. 30. juni 2019 t. kr. 4.219